функціонування багатофункціонального торгівельно-культурного комплексу, 

площею 3,9000га (кадастровий номер 2322183500:12:001:0021) розташованої 

за адресою: Запорізька область, Запорізький район, Долинська сільська рада, 

за межами населеного пункту становить (з заокругленням до тисяч): 

3 530 000,00грн. 

(Три мільйони п’ятсот тридцять тисяч гривень 00 копійок) 

4.4. Узгодження результатів оцінки 

В результаті магістерського дослідження була проведена незалежна 

оцінка земельної ділянки для будівництва та функціонування 

багатофункціонального торгівельно-культурного комплексу, площею

[...]

нерухомості, що склалася у Запорізькій області, Оцінювач прийшов до 

висновку, що ціну продажу відображає ринкова вартість, отримана методом 

порівняння (методичний підхід – зіставлення цін продажу подібних земельних 

ділянок), яка на дату оцінки становить: 3 530 000,00грн. (Три мільйони 

п’ятсот тридцять тисяч гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

4.5. Визначення ліквідаційної вартості 

Відповідно до вимог банківської установи на замовлення користувача 

звіту – банку крім ринкової вартості визначається і ліквідаційна вартість.  

У відповідності до «Національного стандарту №1», п.